ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 августа 2023 г.                              г. Ипатово                                            № 956

О внесении изменений в условия соревнования по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2023 году, утвержденные постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2023 г. № 780 «О соревновании по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2023 году»

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в условия соревнования по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2023 году, утвержденные постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2023 г. № 780 «О соревновании по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2023 году».

	2. Обнародовать настоящее постановление в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская централизованная библиотечная система» Ипатовского района Ставропольского края.

	3. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ипатовского городского
округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Утверждены
постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
от 07 августа 2023 г. № 956

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в условия соревнования по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2023 году, утвержденные постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 03 июля 2023 г. № 780 «О соревновании по организованному проведению уборки урожая зерновых и зернобобовых культур на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края в 2023 году»

1. В пункте 7:
1.1. В подпункте 7.4. слова «памятной лентой» заменить словами «медалью на ленте».
1.2. В подпункте 7.5. слова «памятной лентой» заменить словами «медалью на ленте».
1.3. В подпункте 7.6. слова «памятной лентой» заменить словами «медалью на ленте».
1.4. В подпункте 7.7. слова «памятной лентой» заменить словами «медалью на ленте».
1.5. В подпункте 7.8. слова «памятной лентой» заменить словами «медалью на ленте».
1.6. В подпункте 7.9. слова «памятной лентой» заменить словами «медалью на ленте».

2. В пункте 9 слова «памятных лент» заменить словами «медалей на ленте».